

SRI MAHA SUDARSHANA MAHA NRUSIMHA SAMPUTITHA SRI AMRUTHA NARAYANA PRAYOGA MAHA YAGNAM

Lower Ahobilam, Allagadda, Kurnool Dist., (A.P.)

16th Dec. 2018 To
25th Dec. 2018



119th
in series

Conducted by
Poojyasri V.V. Sridhar Guruji

ஸ்ரீ மஹா ஸுதர்சன மஹா ந்ருஸிம்ஹ ஸம்புடித ஸ்ரீ அம்ருத நாராயண ப்ரயோக மஹா யக்ஞம்

கீழ் அஹோபிலம், அல்லகட்டா, காநூல் ஜில்லா, ஆந்திர மாநிலம்.



பகவானின் தெய்வீக அனுக்ரஹத்துடனும், ஆணையாலும் லோக கல்யாணத்திற்கென தொடர் வரிசையில் 119வது மஹா யக்ஞம் - ஸ்ரீ ஜ்வாலா ப்ரயோகா சென்ட்ரல் ட்ரஸ்ட், ஹைதராபாத் ஸ்ரீ ஜ்வாலா சென்ட்ரல் ட்ரஸ்ட், ஹைதராபாத், ஸ்ரீ ஜ்வாலா ட்ரஸ்ட், சென்னை இவற்றின் சார்பில் 16.12.2018 முதல் 25.12.2018 வரை கீழ் அஹோபிலத்தில் 122 ஹோம குண்டங்களுடன் பூஜ்யஸ்ரீ V.V.ஸ்ரீதர் குருஜி அவர்களால் மேற்படி மஹா யக்ஞம் நடத்தப்பட உள்ளது.

இந்த யக்ஞத்தில் பங்குகொண்டு, ஸ்ரீ அஹோபில ந்ருஸிம்ஹரின் அருளுடன், ஸ்ரீ குருஜியின் ஆசியையும் ஒருங்கே பெற உங்கள் அனைவரையும் அன்புடன் அழைக்கின்றோம்.

அனைவரும் வருக!



SRI MAHA SUDARSHANA MAHA NRUSIMHA SAMPUTITHA
SRI AMRUTHA NARAYANA PRAYOGA MAHA YAGNAM

Lower Ahobilam, Allagadda, Kurnool Dist., (A.P.)

With the Divine will and Blessings, the 119th Maha Yagnam will be performed for Loka-kalyanam at Ahobilam with 122 homa kundams by **Poojyasri V.V. Sridhar Guruji**, under the auspices of Sri Jwala Prayoga Central Trust, Sri Jwala Central Trust, Hyderabad and Sri Jwala Trust, Chennai from 16th Dec 2018 to 25th Dec 2018.

We earnestly invite you to be a part of this sacred endeavour to receive the Divine blessings of Lord Ahobila Nrusimha and Sri Guruji.

PROGRAMME	
16.12.2018 to 25.12.2018	Salagrama Aaradhana
16.12.2018 to 19.12.2018	Purvanga Puja, Maha-sankalpam, Tantra Suddhi, Kalasa Sthapanam, Yantra & Tantra Prathista, Mantra Prathista
20.12.2018	Agni-mukham, Prathama Poornahuthi.
21.12.2018	Yagnam, Dvitheeya Poornahuthi.
22.12.2018	Agni-lakshanam, Maha Poornahuthi.
23.12.2018 to 24.12.2018	Kamala Paduka Aaradhana
25.12.2018	Sahasra Kalasabhishekam & Nrusimha Kalyanam.

All are welcome.





SRI JWALA PRAYOGA CENTRAL TRUST ®

SRI JWALA CENTRAL TRUST ®

No. 9, Sunshine Complex, 1st Floor
Lakdi-ka-pool, Hyderabad - 500 004.
Telangana. Tel: 85001 03030

SRI JWALA TRUST ®

No. 8, Anandha Velu Street
Perambur, Chennai - 600 011.
Tamilnadu
Tel: 94440 66669

www.jwala.org
www.jwala.in